3]
tá

Es
Município de Santa Bárbara d

Secretaria Municipal de Gové

by,

Ofício nº 163/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 162/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 162/2023,
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 72
dia 28 de fevereiro de 2023, informamos:

1a3-A Secretaria Municipal de Meio Ambie
de análise de éspecies de árvores que possam caus
cronograma a extração e a substituição das mesmas.

4 - Trata-se de requerimento apresentado em q

Sendo só para o momento, reiteramos n

consideração.

Atenciosamente,

ça
JOEL CARDOSO

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

Oeste

de autoria do Nobre Vereador
Reunião Ordinária, realizada no

nte realiza um trabalho contínuo
ar prejuízos, inserindo em seu

utra Administração.

pDssos protestos de estima e

rmo

MARA MUNICIPAL DE
BARBARA DOESTE

o
OTOCOLOx
a.

DATA: 20/03/2023
HORA: 13:58 LAS

(Se 2e e soe |Resposta Nº 1 ao Requerimento N 2/20
Autoria: Secretaria Municipal de Goverr

+ Assunto: Requer informações referente
à possível substituição das árvores
da espécie Fícus Ficus benjamina) que

Chave: 686DD

HAL

Santa Bárbara d'Oeste —- SP
EP 13.450-901
5-8000